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Cēsis Raunas ielā 17. (2. stāvā)
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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Ekskursija-pārgājiens Igaunijas jūrmalā un
atpūta “Noorus SPA”.
Narva–Sillamē–Toila–
Valaste.
Igaunija

Autobuss 06.08.2026. - 08.08.2026. 3 dienas

Ejam gar jūru! Šis pārgājiens piemērots arī tiem, kuri vēl tikai vēlas izmēģināt savus spēkus iešanā. Gājiens apvienots ar
ekskursijām, un visu laiku “Balt-Go” autobuss būs tuvumā, lai palīdzētu, ja nepieciešams. Var piedalīties arī tie, kuri
nevēlas garus pārgājienus, bet dod priekšroku atpūtai Noorus SPA un jūrai augustā.

Ekskursiju Igaunijas ziemeļu krastā apvienojam ar ikdienas pārgājieniem 7–15 km garumā. Ikviens var izvēlēties – doties
jautrā kompānijā vai ļauties jūras majestātiskajam klusumam. Ceļojumā paredzētas trīs dienas, trīs pārgājieni un trīs
ekskursijas Ziemeļigaunijas piekrastē: Narvā, Sillamē un Kohtlas degslānekļu raktuvēs. Pēc ekskursijām atkal meklēsim
ceļu tuvāk jūrai, lai baudītu peldes, sauli un vēju.

Līdzi paņemsim kādu kārumu iestiprināšanās pauzēm, bet katru dienu būs arī iespēja baudīt siltas pusdienas.
Naktsmītnēs mūs gaidīs brokastis, savukārt vakaros – atpūta “Noorus SPA” ūdeņos, kur divus vakarus iespējams
veldzēties un atgūt spēkus.

Pirmajā dienā paredzēts pārgājiens Narvas-Jēsū (Narva-Jõesuu) apkārtnē ar ekskursiju Narvā, kur apskatīsim Narvas
Venēciju, 5 kronu skatu un vecpilsētu, bet vakarā – pastaiga gar jūras krastu līdz viesnīcai “Liivarand” un iespēja doties
saulrieta pārgājienā.


Otrajā dienā dosimies pārgājienā Sillamē (Sillamäe) apkārtnē, kur ar vietējo gidu iepazīsim pilsētu, redzēsim Paites
jūrmalas stāvkrastus, Vokas gravu, Aluojas ūdenskritumu un Toilas parku ar vēsturisko Toilas muižu pie Somu līča.


Trešajā dienā ceļš vedīs gar Ziemeļigaunijas glintu un Valastes ūdenskritumu, kur maršruts vietām būs grūtāks. Dienas
noslēgumā gaida aizraujoša ekskursija Kohtlas degslānekļu raktuvēs ar braucienu pazemes vilcienā un “Ātro kalnraču
kursu”.

Programma

mailto:balt-go@balt-go.lv


Līga Pommere
Ekskursijas gids

29408385

Iekāpšanas vietas

6:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

6:45 Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus)

7:20 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

7:40 Stenči

8:10 Valka

1. diena – 6. augusts, ceturtdiena

Ceļojumu sāksim ar braucienu cauri visai Igaunijai līdz Narvai. Pauzes vietas Tartu un pie Peipusa. Pirmajā dienā
mūs gaida viegls, četras stundas garš pārgājiens Narvas-Jēsū apkārtnē ar atpūtas un peldēšanās pauzēm. Dienas
vidū iepazīsim Narvu ekskursijā un baudīsim pusdienas. Pēcpusdienā ikviens varēs izvēlēties – doties īsākā
pārgājienā vai atpūsties jūras krastā pie viesnīcas un relaksēties “Noorus SPA”. “Balt-Go” autobuss būs vienmēr
līdzās, lai palīdzētu tur, kur taka attālinās no jūras.

Izbraukšanas laiki – 6.00 no Smiltenes, 6.45 no Cēsīm, 7.20 no Valmieras, 7.40 no Strenčiem, 8.10 no Valkas.

Sveicieni Igaunijai!

⮚  Tartu lielveikalā neliela kafijas pauze.

⮚  Ceļš tālāk uz Peipusu un pauze Mustvē.

⮚  Dodamies arvien tālāk uz ziemeļiem līdz pat Narvas pilsētai.

⮚  Ekskursija Narvā ar vietējo gidu, paraugoties pāri robežai uz Krievijas krastu, apskatot Narvas Venēciju, 5 kronu skatu un
vecpilsētu ar rātsnamu un promenādi gar Narvas upi. Iesildīšanās pārgājiens, pastaiga, apskatot Narvu, apmēram 3 km.

⮚  Pusdienu pauze Narvas kafejnīcā, jo neēdis tak nebūs gājējs!

⮚   Atrodam jūru vistālākajā iespējamajā Igaunijas ZA stūrī, kur ir Krievijas robeža, un sākam savu pārgājienu.

⮚   Pirmā jūras pārgājiena daļa 4 km. No Narvas upes ietekas jūrā, kas ir arī robeža ar Krieviju, ejam līdz mūsu viesnīcai.

⮚   Taka vedīs pa smilšainu liedagu.

⮚   Pa ceļam atpūtas pauzes un peldēšanās.

⮚   Iekārtošanās viesnīcā un neliela atpūta.

⮚   Vakara pārgājiens gar jūras krastu pēc izvēles 5–13 km.

⮚   Kopsummā pirmajā dienā plānoti apmēram 15 km. Tuvumā būs autobuss un ejot varēs izlemt – iet vai neiet. J

⮚  Nakšņošana pa 2 cilvēkiem istabiņā viesnīcā “Liivarand” ar iespēju bez papildmaksas apmeklēt “Noorus SPA”.
(2025. gada piedāvājuma nosacījumi)

⮚   Vakariņas var paēst Noorus SPA kafejnīcās.




2. diena – 7. augusts, piektdiena

Plānots viegls 5 stundu pārgājiens Sillamē apkārtnē, kas sadalīts vairākos posmos, turklāt ar vairākām peldēšanās
un atpūtas pauzēm. Ejam aptuveni 15 km šajā dienā. Dienas vidū Sillamē ekskursija un pusdienu pauze. Iespēja



izvēlēties īsāku pārgājienu vai pavadīt dienu, paliekot jūras liedagā pie viesnīcas un atpūšoties Noorus SPA.
Autobuss būs mūsu ceļabiedrs arī šai dienā, lai posmus, kur taka attālinās no jūras, pabrauktu ar “Balt-Go”
autobusu.

8.00 brokastis

⮚ 9.00 autobuss mūs aizvedīs uz nākamo piekrastes vietu, kur ir iespējams skaists pārgājiens. Būs iespēja izvēlēties:

- sākt pārgājienu ar skaistu gājienu vispirms caur mežu pļavām, līdz iznākam jūras krastā, kur turpinām ceļu pa drusku
mežonīgāku piekrasti

VAI

- ar autobusu pabraukt nedaudz uz priekšu sagaidīt nācējus skaistā piekrastē Sillamē pilsētas tuvumā.

⮚  Sillamē pilsētas iepazīšanas ekskursija ar vietējo gidu.

⮚  Pusdienu pauze Sillamē kafejnīcā.

⮚  Paites jūrmalas stāvkrasti.

⮚   Vokas pludmalē peldēšanās pauze.

⮚  Šķērsosim 30 m dziļo Vokas gravu un ne tikai to.

⮚  Aluojas ūdenskritums.

⮚  Dienas nobeigumā Toilas parks .

⮚  Toilas muiža ir izcila vieta ar nozīmīgu lomu Igaunijas vēsturē, kas reiz bija Igaunijas pirmā prezidenta Konstantīna Petsa
vasaras rezidence. Muižas teritorija atrodas pie Somu līča. Te apskatīsim eleganto parku un ainavisko vietu.

⮚Dodamies ar Balt-Go autobusu atpakaļ uz to pašu viesnīcu.

⮚ Brīvs vakars atpūtai viesnīcā vai jūras krastā vai arī atkal iespēja trīs stundas pavadīt Noorus SPA.

3. diena – 8. augusts, sestdiena

Plānots 4 stundu pārgājiens Valastes apkārtnē, ja jūra ļaus iet pa stāvkrasta apakšu (grūta iešana pa akmeņu
nobirām). Tāpat kā iepriekš plānotas vairākas peldēšanās un atpūtas pauzes. Ejam aptuveni 15 km šajā dienā.
Dienas vidū Valastes ūdenskrituma apskate un pusdienu pauze. Iespēja izvēlēties īsāku pārgājienu. Transports būs
mūsu ceļabiedrs arī šai dienā, lai posmus, kur taka attālinās no jūras, pabrauktu ar “Balt-Go” autobusu.
Nobeigumā pazemes piedzīvojums ekskursijas veidā, iepazīstoties ar Igaunijas šahtraču dzīvi un darbu pazemē.

Brokastis viesnīcā.

⮚ 9.00 autobuss mūs aizvedīs uz vietu, kur šai dienā tuvāk jūrai varam sākt pārgājienu.

⮚ Taka vedīs gar 30 m augsto ordovika ēras klinti, kur apskatīsim Igaunijas augstāko – Valastes – ūdenskritumu.

⮚  Samērā grūts pārgājiens. Vēlami apavi ar fiksētu potīti un nūjas līdzsvaram. Jārēķinās, ka šajā posmā ir tikai dažas vietas,
kur no jūras krasta var uzkāpt (vai nokāpt) aptuveni 50 m augstajā Ziemeļigaunijas glintā (stāva nogāze, krauja). Gājiens
atkarīgs no vēja stipruma un jūras tuvuma krastam iešanas brīdī. Tas noteiks, vai varēsim iet pa lejas daļu, vai pa krasta
augšpusi.

⮚ Pusdienu pauze.

⮚ Turpinājumā ekskursija ar vietējo gidu Kohtlas degslānekļu raktuvju parkā: "Ātrais Kalnraču kurss". 1,5 stundu ilga
pazemes ekskursija aizraujošu stāstu pavadībā. Ja vēlies izbaudīt īstu kalnrača dzīves garšu, neatliek nekas cits kā uzvilkt
kājās gumijas zābakus, vilkt jaku, paņemt rokās lampu un visiem kopā doties lejup uz ejām, kas ir 8 metrus zem zemes! Jo



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

195.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

155.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildu vieta autobusā +45 EUR

Piemaksa par vienvietīgu numuru +50 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

divas naktis viesnīcā ar brokastīm

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
ēšanas izdevumi;

ieejas biļetes – tiks precizēts mēnesi pirms ekskursijas;

vietējais gids Narvā 3 eiro;

vietējais gids Sillamē 2 eiro;

ekskursija Kohtlas degslānekļu raktuvju šahtās 23 eiro (tiks precizēts).

Brauciena laikā par papildu maksu var tikt piedāvāti vēl citi objekti un maltītes.


kur gan citur, ja ne zem zemes, varēsi redzēt, dzirdēt, nogaršot un sajust tieši to, ko varēja pieredzēt vīri, kas pirms
daudziem desmitiem gadu ik dienu smagi strādāja zem zemes.


Ātrajos kursos jūs iepazīstinās ar kalnraču darbavietām, savām acīm varēsiet apskatīt un aptaustīt rakšanas tehniku un kā
īsti kalnrači izbraukt ar pazemes vilcienu. Kohtlas Raktuvju parks – Igaunijas dziļākais piedzīvojums!

⮚  Mājupceļš uz Valku, Valmieru, Cēsīm, Smilteni.

Atgriešanās Valmierā ap 21.00, Cēsīs ap pl. 21.30, Smiltenē ap 22.20.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €25.00

Līdz 07.07.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 07.07.2026. €25.00

Pēc 07.07.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



